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فرمانده نيروی انتظامی خراسان جنوبی:

قاتل شهيد الياسی نژاد به دار مجازات
آويخته شد

خبرگزاری فارس: فرماندهی نيروی انتظامی خراسان
جنوبی از اعدام قاتل شهيد الياسی نژاد خبر داد.

11:42 - 90/07/25 ○ شهدای وحدت الگوهای جهاد و ايثار هستند 

08:25 - 90/07/21 ○ اعدام 9 نفر از سوداگران مرگ طی سال جاری در قم 

18:52 - 90/07/19 ○ اعدام متجاوزان هشداری برای هنجارشکنان حريم خصوصی است 

12:26 - 90/07/19 ○ مجرمان خمينی شهر فردا اعدام می شوند 

12:13 - 90/07/17 ○ حکم اعدام متهمان خمينی شهر چهارشنبه اجرا می شود 

به گزارش خبرگزاری فارس از بيرجند، امير احمدعلی گودرزی ظهر امروز در نشست مطبوعاتی با اشاره

به اینکه افراد شرور و مجرم باید به اشد مجازات خود برسند، اظهار داشت: در درگيری نيروی انتظامی با

اشرار و توزیع کنندگان مواد مخدر در دهم تير ماه سال جاری یکی از نيروهای انتظامی به شهادت رسيد.

وی ادامه داد: در این درگيری که نزدیک به هشت روز به طول انجاميد در عمليات ضربتی پنج نفر از

رابطان و یکی از اشرار دستگير شدند.

فرمانده نيروی انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه با توجه به بازجویی از فرد شرور نزدیک به 200

کيلو مواد مخدر و دو دستگاه موتور سيکلت کشف شد، گفت: فرد شرور در بازجویی های اوليه لب به

اعتراف گشود و اعتراف کرد که نخستين کسی بوده که به طرف نيروهای نظامی تيراندازی کرده و عامل

شهادت الياسی نژاد است.

گودرزی اصليت این فرد شرور را از سيستان و بلوچستان دانست و گفت: این فرد با سوابق چندین فقره

دزدی و مشارکت در حمل و توزیع مواد مخدر در دو روز گذشته با حضور اوليای دم شهيد الياسی نژاد به

دار مجازات آویخته شد.

وی همکاری مردم را در دستگيری این فرد شرور و رابطان آن بسيار تاثيرگذار دانست و افزود: تمام رابطان

و افراد شرور باید بدانند که نيروی انتظامی به شدت با عوامل شرارت و افراد شرور برخورد می کند.

فرمانده نيروی انتظامی خراسان جنوبی از دستگيری دو پسر جوان خبر داد و گفت: در دو روز گذشته دو

پسر جوان که در یکی از محلات بيرجند اقدام به زورگيری کردند توسط نيروهای تجسس کلانتری در کوتاه

ترین زمان و با چهره نگاری و اقدامات فنی پليسی دستگير شدند.

گودرزی تصریح کرد: طی بازجویی مشخص شد این دو جوان تاکنون با موتور سيکلت اقدام به شش مورد

زورگيری کردند.
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